
50m Rana Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M30 Master Maschi 30 - 34

41.70 687,291 3NATALINI SIMONE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1993ITA 61

M35 Master Femmine 35 - 39

1:10.62 471,672 4MARRELLI DORIANA CONSUELO KROTON NUOTO1985ITA 51

M35 Master Maschi 35 - 39

33.29 867,521 1SCERRA FRANCESCO KROTON NUOTO1988ITA 41

43.72 660,561 4RUSSO SALVATORE PENTA VIBO ASD1985ITA 32

47.53 607,611 7SESTITO SALVATORE CALABRIA SWIM RACE SSD1986ITA 13

1:03.15 457,322 2MOLLO FRANCESCO AQA ASD COSENZA1986ITA 34

M40 Master Femmine 40 - 44
Non Classificati

1 NPMAZZA ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1981ITA 8NP

M45 Master Maschi 45 - 49

44.26 670,131 5PERRONE NICOLA KROTON NUOTO1976ITA 71

M50 Master Femmine 50 - 54

45.69 794,701 6GUIDO GIULIA AQA ASD COSENZA1971ITA 21

55.36 655,882 1CONDEMI GISELLA KROTON NUOTO1973ITA 42

1:10.95 511,762 5BRASCA CATERINA AQA ASD COSENZA1971ITA 23

M50 Master Maschi 50 - 54

39.49 778,421 2STUMPO CARLO AQA ASD COSENZA1969ITA 51

M55 Master Femmine 55 - 59

1:04.41 578,792 3ZURLO STEFANIA KROTON NUOTO1966ITA 61

Orario Ufficializzazione: 02/06/2023 12:55
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100m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat Master

1:05.10 779,721 1CAPOZZA ALESSANDRO KROTON NUOTO1989ITA 41

1:05.31 841,981 2ALAMPI PIERFRANCESCO KROTON NUOTO1971ITA 12

1:06.57 779,331 3BLACONA' SALVATORE KROTON NUOTO1984ITA 53

1:09.26 735,341 4MOLINARI GIUSEPPE RENDE NUOTO SSD1997ITA 34

1:10.02 842,611 5PISLARI ALINA CALABRIA SWIM RACE SSD1987ITA 65

1:11.05 716,811 6PERRI KEVIN RENDE NUOTO SSD1994ITA 26

1:13.20 721,441 7LORENZANO ANTONIO KROTON NUOTO1979ITA 77

1:13.33 692,212 1BORELLI ESROM FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1992ITA 58

1:15.55 780,933 1LUCANTE ELISA AQA ASD COSENZA1986ITA 79

1:15.79 712,231 8CARIDA' FRANCESCO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1976ITA 810

1:16.50 718,822 2CARNEVALE ETTORE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1970ITA 411

1:17.38 682,472 3MURACA GIUSEPPE RENDE NUOTO SSD1983ITA 612

1:19.35 665,532 4MURACA STEFANO RENDE NUOTO SSD1983ITA 313

1:21.60 673,892 5RIZZUTI ANTONIO CATANZARO NUOTO ASD1971ITA 214

1:25.27 644,892 6MOLINARI LORENZO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1969ITA 715

1:25.66 725,302 7GUERRA VALERIA AQA ASD COSENZA1972ITA 816

1:26.50 635,723 2BASILE ROMANO RENDE NUOTO SSD1970ITA 317

1:27.03 650,813 3D'ANDREA LUIGI MICHELE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1966ITA 218

1:28.17 642,393 4MARINCOLA ANTONIO GRAZIANO AQA ASD COSENZA1966ITA 519

1:28.43 621,842 8COLELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1971ITA 120

1:29.15 635,333 5CERCHIARA CARLO AQA ASD COSENZA1964ITA 421

1:34.23 540,484 1VIGLIAROLO DAVIDE CALABRIA SWIM RACE SSD1996ITA 422

1:36.77 568,253 6CARNEVALE CLAUDIO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1969ITA 623

2:07.10 503,304 2GULLI' MARIA CATERINA CALABRIA SWIM RACE SSD1964ITA 324

2:09.31 467,244 3ROCCA SABRINA CALABRIA SWIM RACE SSD1975ITA 525
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100m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M25 Master Maschi 25 - 29

1:09.26 735,341 4MOLINARI GIUSEPPE RENDE NUOTO SSD1997ITA 31

1:11.05 716,811 6PERRI KEVIN RENDE NUOTO SSD1994ITA 22

1:34.23 540,484 1VIGLIAROLO DAVIDE CALABRIA SWIM RACE SSD1996ITA 43

M30 Master Maschi 30 - 34

1:05.10 779,721 1CAPOZZA ALESSANDRO KROTON NUOTO1989ITA 41

1:13.33 692,212 1BORELLI ESROM FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1992ITA 52

M35 Master Femmine 35 - 39

1:10.02 842,611 5PISLARI ALINA CALABRIA SWIM RACE SSD1987ITA 61

1:15.55 780,933 1LUCANTE ELISA AQA ASD COSENZA1986ITA 72

M35 Master Maschi 35 - 39

1:06.57 779,331 3BLACONA' SALVATORE KROTON NUOTO1984ITA 51

M40 Master Maschi 40 - 44

1:13.20 721,441 7LORENZANO ANTONIO KROTON NUOTO1979ITA 71

1:17.38 682,472 3MURACA GIUSEPPE RENDE NUOTO SSD1983ITA 62

1:19.35 665,532 4MURACA STEFANO RENDE NUOTO SSD1983ITA 33

M45 Master Femmine 45 - 49

2:09.31 467,244 3ROCCA SABRINA CALABRIA SWIM RACE SSD1975ITA 51

M45 Master Maschi 45 - 49

1:15.79 712,231 8CARIDA' FRANCESCO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1976ITA 81

M50 Master Femmine 50 - 54

1:25.66 725,302 7GUERRA VALERIA AQA ASD COSENZA1972ITA 81

M50 Master Maschi 50 - 54

1:05.31 841,981 2ALAMPI PIERFRANCESCO KROTON NUOTO1971ITA 11

1:16.50 718,822 2CARNEVALE ETTORE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1970ITA 42

1:21.60 673,892 5RIZZUTI ANTONIO CATANZARO NUOTO ASD1971ITA 23

1:25.27 644,892 6MOLINARI LORENZO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1969ITA 74

1:26.50 635,723 2BASILE ROMANO RENDE NUOTO SSD1970ITA 35

1:28.43 621,842 8COLELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1971ITA 16

1:36.77 568,253 6CARNEVALE CLAUDIO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1969ITA 67

M55 Master Femmine 55 - 59

2:07.10 503,304 2GULLI' MARIA CATERINA CALABRIA SWIM RACE SSD1964ITA 31

M55 Master Maschi 55 - 59

1:27.03 650,813 3D'ANDREA LUIGI MICHELE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1966ITA 21

1:28.17 642,393 4MARINCOLA ANTONIO GRAZIANO AQA ASD COSENZA1966ITA 52

1:29.15 635,333 5CERCHIARA CARLO AQA ASD COSENZA1964ITA 43
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200m Misti Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat Master

2:38.22 842,871 1ATZENI PAOLO CALABRIA SWIM RACE SSD1982ITA 41

2:46.57 759,981 2LE PIANE VITTORIO RENDE NUOTO SSD1995ITA 52

3:40.83 634,421 3RHODIO FRANCESCO CATANZARO NUOTO ASD1973ITA 33

3:51.85 654,511 4CAPILLO STELLARIO CATANZARO NUOTO ASD1961ITA 64

5:04.89 529,891 5FERRAINA ANTONIO CATANZARO NUOTO ASD1956ITA 25

5:07.09 510,141 6FATALE BARBARA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1969ITA 76
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200m Misti Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M25 Master Maschi 25 - 29

2:46.57 759,981 2LE PIANE VITTORIO RENDE NUOTO SSD1995ITA 51

M40 Master Maschi 40 - 44

2:38.22 842,871 1ATZENI PAOLO CALABRIA SWIM RACE SSD1982ITA 41

M50 Master Femmine 50 - 54

5:07.09 510,141 6FATALE BARBARA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1969ITA 71

M50 Master Maschi 50 - 54

3:40.83 634,421 3RHODIO FRANCESCO CATANZARO NUOTO ASD1973ITA 31

M60 Master Maschi 60 - 64

3:51.85 654,511 4CAPILLO STELLARIO CATANZARO NUOTO ASD1961ITA 61

M65 Master Maschi 65 - 69

5:04.89 529,891 5FERRAINA ANTONIO CATANZARO NUOTO ASD1956ITA 21

Orario Ufficializzazione: 02/06/2023 13:13
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200m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat Master

2:15.01 857,261 1ZICARELLI SERGIO LUCA AQA ASD COSENZA1987ITA 41

2:27.56 810,041 2FODERO LEONARDO CATANZARO NUOTO ASD1974ITA 52

2:39.96 709,861 3CARACCIOLO ALDO CALABRIA SWIM RACE SSD1989ITA 33

2:42.55 770,341 4BELSITO RITA RENDE NUOTO SSD1998ITA 64

2:44.61 703,111 5PICCOLILLO PASQUALE DANIEL CS IL GABBIANO PAOLA SSD1986ITA 75

2:51.48 734,771 6SARACO ANTONIO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1966ITA 86

2:57.39 673,821 7CARIDA' FRANCESCO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1976ITA 27

3:13.70 597,522 1RUSSO SALVATORE PENTA VIBO ASD1985ITA 28

3:13.85 677,272 2CATANZARITI LUANA CALABRIA SWIM RACE SSD1980ITA 59

3:21.03 729,492 3CAMERA CAMILLO KROTON NUOTO1953ITA 410

3:28.58 586,532 4MARRA GIANLUCA RENDE NUOTO SSD1972ITA 311

3:28.87 632,252 5MESSINA NICOLA ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1960ITA 612

3:29.39 584,262 6MALETTA CARMINE AQA ASD COSENZA1973ITA 813

3:31.48 629,372 7MALUCCIO MARIA GIUSEPPINA AQA ASD COSENZA1977ITA 714

3:43.75 534,212 8MIGLIO PIERCARLO AQA ASD COSENZA1976ITA 115

Non Classificati

1 NPUMBRELLO DOMENICO AQA ASD COSENZA1976ITA 1NP
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200m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M25 Master Femmine 25 - 29

2:42.55 770,341 4BELSITO RITA RENDE NUOTO SSD1998ITA 61

M30 Master Maschi 30 - 34

2:39.96 709,861 3CARACCIOLO ALDO CALABRIA SWIM RACE SSD1989ITA 31

M35 Master Maschi 35 - 39

2:15.01 857,261 1ZICARELLI SERGIO LUCA AQA ASD COSENZA1987ITA 41

2:44.61 703,111 5PICCOLILLO PASQUALE DANIEL CS IL GABBIANO PAOLA SSD1986ITA 72

3:13.70 597,522 1RUSSO SALVATORE PENTA VIBO ASD1985ITA 23

M40 Master Femmine 40 - 44

3:13.85 677,272 2CATANZARITI LUANA CALABRIA SWIM RACE SSD1980ITA 51

M45 Master Femmine 45 - 49

3:31.48 629,372 7MALUCCIO MARIA GIUSEPPINA AQA ASD COSENZA1977ITA 71

M45 Master Maschi 45 - 49

2:27.56 810,041 2FODERO LEONARDO CATANZARO NUOTO ASD1974ITA 51

2:57.39 673,821 7CARIDA' FRANCESCO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1976ITA 22

3:43.75 534,212 8MIGLIO PIERCARLO AQA ASD COSENZA1976ITA 13

Non Classificati

1 NPUMBRELLO DOMENICO AQA ASD COSENZA1976ITA 1NP

M50 Master Maschi 50 - 54

3:28.58 586,532 4MARRA GIANLUCA RENDE NUOTO SSD1972ITA 31

3:29.39 584,262 6MALETTA CARMINE AQA ASD COSENZA1973ITA 82

M55 Master Maschi 55 - 59

2:51.48 734,771 6SARACO ANTONIO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1966ITA 81

M60 Master Maschi 60 - 64

3:28.87 632,252 5MESSINA NICOLA ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1960ITA 61

M70 Master Maschi 70 - 74

3:21.03 729,492 3CAMERA CAMILLO KROTON NUOTO1953ITA 41

Orario Ufficializzazione: 02/06/2023 13:22
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200m Rana Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat Master

3:15.05 860,901 1PAVIGLIANITI ALFREDO ANTONIO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1959ITA 41

3:26.64 911,051 2FOGLIA VINCENZO CALABRIA SWIM RACE SSD1951ITA 32

3:37.02 704,861 3CASSANO FRANCESCO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1972ITA 63

3:39.64 696,451 4SERVIDIO NUNZIO AQA ASD COSENZA1972ITA 54

4:04.04 688,081 5CARUSO GIUSEPPE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1960ITA 75

4:05.81 659,731 6ROTELLA GIOVANNA AQA ASD COSENZA1985ITA 26

4:18.59 689,661 7MIRANTE PATRIZIO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1958ITA 17

5:10.43 622,871 8NASO ERMINIA CATANZARO NUOTO ASD1963ITA 88
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200m Rana Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M35 Master Femmine 35 - 39

4:05.81 659,731 6ROTELLA GIOVANNA AQA ASD COSENZA1985ITA 21

M50 Master Maschi 50 - 54

3:37.02 704,861 3CASSANO FRANCESCO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1972ITA 61

3:39.64 696,451 4SERVIDIO NUNZIO AQA ASD COSENZA1972ITA 52

M60 Master Femmine 60 - 64

5:10.43 622,871 8NASO ERMINIA CATANZARO NUOTO ASD1963ITA 81

M60 Master Maschi 60 - 64

3:15.05 860,901 1PAVIGLIANITI ALFREDO ANTONIO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1959ITA 41

4:04.04 688,081 5CARUSO GIUSEPPE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1960ITA 72

M65 Master Maschi 65 - 69

4:18.59 689,661 7MIRANTE PATRIZIO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1958ITA 11

M70 Master Maschi 70 - 74

3:26.64 911,051 2FOGLIA VINCENZO CALABRIA SWIM RACE SSD1951ITA 31
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Classifica per Società

Ord. Società Punti Staffetta Punti Individuali Punteggio

Nominativo Gara

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

1 AQA ASD COSENZA(703639) 3094,17 38805,13 41899,30

2 CALABRIA SWIM RACE SSD(8559) 1893,75 27388,13 29281,88

3 KROTON NUOTO(6584) 0 23248,80 23248,80

4 RENDE NUOTO SSD(6579) 2110,88 18293,80 20404,68

5 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO(528140) 1490,60 16886,38 18376,98

6 CATANZARO NUOTO ASD(715062) 0 12466,62 12466,62

7 CS IL GABBIANO PAOLA SSD(450286) 734,69 11660,01 12394,70

8 PENTA VIBO ASD(996391) 0 2436,51 2436,51

9 OLYMPIAPALERMO ASD(940488) 0 1998,19 1998,19

10 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI(830668) 0 1420,16 1420,16

11 NUOTATORI KROTONESI ASD(699990) 0 937,31 937,31
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800m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat Master

9:52.22 1.000,541 1PAPANDREA TIZIANA OLYMPIAPALERMO ASD1973ITA 41

10:07.66 855,161 2ZICARELLI DAVIDE MARIO AQA ASD COSENZA1987ITA 52

10:29.49 880,961 3BERTUCCI CRISTINA CALABRIA SWIM RACE SSD1993ITA 33

10:30.41 891,511 4RODIO ANTONIO KROTON NUOTO1968ITA 64

11:00.41 808,361 5FODERO LEONARDO CATANZARO NUOTO ASD1974ITA 25

11:14.56 758,441 6ROTELLA EUGENIO FRANCESCO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1997ITA 86

11:29.39 760,681 7CORAPI ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1980ITA 77

11:54.45 759,963 1STUMPO CARLO AQA ASD COSENZA1969ITA 18

11:56.38 745,202 1MANNA FRANCESCO AQA ASD COSENZA1978ITA 39

12:03.20 698,471 8PASSAFARO GIUSEPPE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1992ITA 110

12:22.55 731,212 2ALBISI DOMENICO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI1971ITA 411

12:23.76 717,772 3SAVINO WILLIAM AQA ASD COSENZA1975ITA 512

12:44.19 766,782 4PORCARO ALFREDO AQA ASD COSENZA1959ITA 613

12:45.66 820,722 5GAROFALO FRANCESCO KROTON NUOTO1954ITA 714

13:16.65 658,262 6ALFIERI DANILO CATANZARO NUOTO ASD1982ITA 215

13:34.38 666,713 2MAURO GIANLUCA AQA ASD COSENZA1971ITA 216

13:40.66 714,023 3ZIZZA ANTONIO KROTON NUOTO1963ITA 517

14:09.33 617,433 4ASTORINO CHRISTIAN AQA ASD COSENZA1983ITA 818

14:11.59 777,053 5CAMERA CAMILLO KROTON NUOTO1953ITA 319

14:20.05 653,472 7CIMARRUSTI GIACOMO CALABRIA SWIM RACE SSD1965ITA 820

14:23.72 650,692 8DI DONNA ANDREA AQA ASD COSENZA1967ITA 121

14:31.92 720,704 1MIRANTE PATRIZIO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1958ITA 222

14:49.54 634,354 2FRANGELLA CLAUDIA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1983ITA 423

15:02.63 601,533 6RIZZUTI ANTONIO CATANZARO NUOTO ASD1971ITA 724

15:08.38 572,063 7SILIPO GIANCARLO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1986ITA 625

15:20.16 682,923 8GIAMPA' FRANCESCO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1957ITA 426

16:53.35 526,814 3LEONETTI LEONARDO RENDE NUOTO SSD1977ITA 527

16:58.33 581,874 4MAREK IZABELA CATANZARO NUOTO ASD1971POL 328

18:26.67 549,234 5ALBANESE ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1968ITA 729

18:32.19 526,864 6SUPPA SALVATORE NUOTATORI KROTONESI ASD1961ITA 630

Non Classificati

4 NPGRECO ANSELMO KROTON NUOTO1949ITA 1NP

Orario Ufficializzazione: 02/06/2023 10:26
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800m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M25 Master Maschi 25 - 29

11:14.56 758,441 6ROTELLA EUGENIO FRANCESCO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1997ITA 81

M30 Master Femmine 30 - 34

10:29.49 880,961 3BERTUCCI CRISTINA CALABRIA SWIM RACE SSD1993ITA 31

M30 Master Maschi 30 - 34

12:03.20 698,471 8PASSAFARO GIUSEPPE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1992ITA 11

M35 Master Maschi 35 - 39

10:07.66 855,161 2ZICARELLI DAVIDE MARIO AQA ASD COSENZA1987ITA 51

15:08.38 572,063 7SILIPO GIANCARLO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1986ITA 62

M40 Master Femmine 40 - 44

14:49.54 634,354 2FRANGELLA CLAUDIA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1983ITA 41

M40 Master Maschi 40 - 44

11:29.39 760,681 7CORAPI ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1980ITA 71

13:16.65 658,262 6ALFIERI DANILO CATANZARO NUOTO ASD1982ITA 22

14:09.33 617,433 4ASTORINO CHRISTIAN AQA ASD COSENZA1983ITA 83

M45 Master Maschi 45 - 49

11:00.41 808,361 5FODERO LEONARDO CATANZARO NUOTO ASD1974ITA 21

11:56.38 745,202 1MANNA FRANCESCO AQA ASD COSENZA1978ITA 32

12:23.76 717,772 3SAVINO WILLIAM AQA ASD COSENZA1975ITA 53

16:53.35 526,814 3LEONETTI LEONARDO RENDE NUOTO SSD1977ITA 54

M50 Master Femmine 50 - 54

9:52.22 1.000,541 1PAPANDREA TIZIANA OLYMPIAPALERMO ASD1973ITA 41

16:58.33 581,874 4MAREK IZABELA CATANZARO NUOTO ASD1971POL 32

M50 Master Maschi 50 - 54

11:54.45 759,963 1STUMPO CARLO AQA ASD COSENZA1969ITA 11

12:22.55 731,212 2ALBISI DOMENICO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI1971ITA 42

13:34.38 666,713 2MAURO GIANLUCA AQA ASD COSENZA1971ITA 23

15:02.63 601,533 6RIZZUTI ANTONIO CATANZARO NUOTO ASD1971ITA 74

M55 Master Femmine 55 - 59

18:26.67 549,234 5ALBANESE ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1968ITA 71

M55 Master Maschi 55 - 59

10:30.41 891,511 4RODIO ANTONIO KROTON NUOTO1968ITA 61

14:20.05 653,472 7CIMARRUSTI GIACOMO CALABRIA SWIM RACE SSD1965ITA 82

14:23.72 650,692 8DI DONNA ANDREA AQA ASD COSENZA1967ITA 13

M60 Master Maschi 60 - 64

12:44.19 766,782 4PORCARO ALFREDO AQA ASD COSENZA1959ITA 61

13:40.66 714,023 3ZIZZA ANTONIO KROTON NUOTO1963ITA 52

18:32.19 526,864 6SUPPA SALVATORE NUOTATORI KROTONESI ASD1961ITA 63

M65 Master Maschi 65 - 69

12:45.66 820,722 5GAROFALO FRANCESCO KROTON NUOTO1954ITA 71

14:31.92 720,704 1MIRANTE PATRIZIO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1958ITA 22

15:20.16 682,923 8GIAMPA' FRANCESCO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1957ITA 43
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800m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M70 Master Maschi 70 - 74

14:11.59 777,053 5CAMERA CAMILLO KROTON NUOTO1953ITA 31

Non Classificati

4 NPGRECO ANSELMO KROTON NUOTO1949ITA 1NP

Orario Ufficializzazione: 02/06/2023 10:26
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100m Farfalla Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat Master

1:09.94 778,091 1LE PIANE VITTORIO RENDE NUOTO SSD1995ITA 41

1:28.11 649,981 2CORAPI ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1980ITA 62

1:53.10 513,701 3FEZZA GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1975ITA 53

2:24.87 443,431 4BENINCASA SILVIA CATANZARO NUOTO ASD1986ITA 34
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Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M25 Master Maschi 25 - 29

1:09.94 778,091 1LE PIANE VITTORIO RENDE NUOTO SSD1995ITA 41

M35 Master Femmine 35 - 39

2:24.87 443,431 4BENINCASA SILVIA CATANZARO NUOTO ASD1986ITA 31

M40 Master Maschi 40 - 44

1:28.11 649,981 2CORAPI ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1980ITA 61

M45 Master Maschi 45 - 49

1:53.10 513,701 3FEZZA GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1975ITA 51
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Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat Master

37.37 927,211 1SINOPOLI SALVATORE VINCENZO KROTON NUOTO1951ITA 51

37.60 839,621 2VARZI VINCENZO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1963ITA 62

39.99 688,171 3CATALANO DAVIDE SALVATORE AQA ASD COSENZA1980ITA 23

41.65 674,661 4SAVINO WILLIAM AQA ASD COSENZA1975ITA 14

45.00 580,221 5SCARFONE LORENZO CALABRIA SWIM RACE SSD1996ITA 85

47.46 631,682 1CERCHIARA CARLO AQA ASD COSENZA1964ITA 46

57.20 590,732 2TOCCI ELENA AQA ASD COSENZA1967ITA 57

1:00.71 492,172 3SCOZZAFAVA ALESSANDRA CALABRIA SWIM RACE SSD1998ITA 88

1:01.10 512,112 4FRANGELLA CLAUDIA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1983ITA 29

1:06.14 468,402 5MARRELLI DORIANA CONSUELO KROTON NUOTO1985ITA 610

Non Classificati

2 NPALCARO GREGORIO CALABRIA SWIM RACE SSD1984ITA 1NP

2 NPCERCHIARO GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1974ITA 3NP

2 NPCROCEROSSA MARCELLO AQA ASD COSENZA1958ITA 7NP

1 NPFERRAGINA GIACOMO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1991ITA 4NP

1 NPBORELLO PIETRO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI1975ITA 3NP

1 NPVERDUCI ANTONINO AQA ASD COSENZA1964ITA 7NP
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Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M25 Master Femmine 25 - 29

1:00.71 492,172 3SCOZZAFAVA ALESSANDRA CALABRIA SWIM RACE SSD1998ITA 81

M25 Master Maschi 25 - 29

45.00 580,221 5SCARFONE LORENZO CALABRIA SWIM RACE SSD1996ITA 81

M30 Master Maschi 30 - 34
Non Classificati

1 NPFERRAGINA GIACOMO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1991ITA 4NP

M35 Master Femmine 35 - 39

1:06.14 468,402 5MARRELLI DORIANA CONSUELO KROTON NUOTO1985ITA 61

M35 Master Maschi 35 - 39
Non Classificati

2 NPALCARO GREGORIO CALABRIA SWIM RACE SSD1984ITA 1NP

M40 Master Femmine 40 - 44

1:01.10 512,112 4FRANGELLA CLAUDIA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1983ITA 21

M40 Master Maschi 40 - 44

39.99 688,171 3CATALANO DAVIDE SALVATORE AQA ASD COSENZA1980ITA 21

M45 Master Maschi 45 - 49

41.65 674,661 4SAVINO WILLIAM AQA ASD COSENZA1975ITA 11

Non Classificati

2 NPCERCHIARO GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1974ITA 3NP

1 NPBORELLO PIETRO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI1975ITA 3NP

M55 Master Femmine 55 - 59

57.20 590,732 2TOCCI ELENA AQA ASD COSENZA1967ITA 51

M55 Master Maschi 55 - 59

47.46 631,682 1CERCHIARA CARLO AQA ASD COSENZA1964ITA 41

Non Classificati

1 NPVERDUCI ANTONINO AQA ASD COSENZA1964ITA 7NP

M60 Master Maschi 60 - 64

37.60 839,621 2VARZI VINCENZO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1963ITA 61

M65 Master Maschi 65 - 69
Non Classificati

2 NPCROCEROSSA MARCELLO AQA ASD COSENZA1958ITA 7NP

M70 Master Maschi 70 - 74

37.37 927,211 1SINOPOLI SALVATORE VINCENZO KROTON NUOTO1951ITA 51
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Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat Master

1:18.29 838,671 1ATZENI PAOLO CALABRIA SWIM RACE SSD1982ITA 41

1:33.30 904,181 2FOGLIA VINCENZO CALABRIA SWIM RACE SSD1951ITA 32

1:39.02 640,882 1GRANO FABIO CALABRIA SWIM RACE SSD1991ITA 73

1:41.07 649,641 3SICILIANO GIANNI CS IL GABBIANO PAOLA SSD1983ITA 24

1:47.67 599,981 4PERRI FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1987ITA 75

1:49.90 587,802 2SESTITO SALVATORE CALABRIA SWIM RACE SSD1986ITA 36

1:51.72 673,022 3CARUSO GIUSEPPE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1960ITA 57

1:51.99 660,951 5CATANZARITI LUANA CALABRIA SWIM RACE SSD1980ITA 88

1:53.40 649,382 4ROTELLA GIOVANNA AQA ASD COSENZA1985ITA 49

1:57.41 646,792 5MALUCCIO MARIA GIUSEPPINA AQA ASD COSENZA1977ITA 210

2:00.77 514,532 6GUARNACCIA SALVATORE CALABRIA SWIM RACE SSD1997ITA 611

2:04.98 589,213 1BENINCASA SILVIA CATANZARO NUOTO ASD1986ITA 412

2:05.34 644,323 2FANELLO LUCIA PENTA VIBO ASD1969ITA 513

2:41.66 610,543 3COSTA ROSA CALABRIA SWIM RACE SSD1952ITA 314

Non Classificati

1 NPMANNELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1990ITA 1NP

1 NPFERRAGINA GIACOMO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1991ITA 5NP

1 NPROTUNDO GIOVANNI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1964ITA 6NP
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M25 Master Maschi 25 - 29

2:00.77 514,532 6GUARNACCIA SALVATORE CALABRIA SWIM RACE SSD1997ITA 61

M30 Master Maschi 30 - 34

1:39.02 640,882 1GRANO FABIO CALABRIA SWIM RACE SSD1991ITA 71

Non Classificati

1 NPMANNELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1990ITA 1NP

1 NPFERRAGINA GIACOMO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1991ITA 5NP

M35 Master Femmine 35 - 39

1:53.40 649,382 4ROTELLA GIOVANNA AQA ASD COSENZA1985ITA 41

2:04.98 589,213 1BENINCASA SILVIA CATANZARO NUOTO ASD1986ITA 42

M35 Master Maschi 35 - 39

1:47.67 599,981 4PERRI FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1987ITA 71

1:49.90 587,802 2SESTITO SALVATORE CALABRIA SWIM RACE SSD1986ITA 32

M40 Master Femmine 40 - 44

1:51.99 660,951 5CATANZARITI LUANA CALABRIA SWIM RACE SSD1980ITA 81

M40 Master Maschi 40 - 44

1:18.29 838,671 1ATZENI PAOLO CALABRIA SWIM RACE SSD1982ITA 41

1:41.07 649,641 3SICILIANO GIANNI CS IL GABBIANO PAOLA SSD1983ITA 22

M45 Master Femmine 45 - 49

1:57.41 646,792 5MALUCCIO MARIA GIUSEPPINA AQA ASD COSENZA1977ITA 21

M50 Master Femmine 50 - 54

2:05.34 644,323 2FANELLO LUCIA PENTA VIBO ASD1969ITA 51

M55 Master Maschi 55 - 59
Non Classificati

1 NPROTUNDO GIOVANNI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1964ITA 6NP

M60 Master Maschi 60 - 64

1:51.72 673,022 3CARUSO GIUSEPPE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1960ITA 51

M70 Master Femmine 70 - 74

2:41.66 610,543 3COSTA ROSA CALABRIA SWIM RACE SSD1952ITA 31

M70 Master Maschi 70 - 74

1:33.30 904,181 2FOGLIA VINCENZO CALABRIA SWIM RACE SSD1951ITA 31
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Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat Master

27.08 860,041 1SCERRA FRANCESCO KROTON NUOTO1988ITA 51

28.82 798,751 2SCARFONE LORENZO CALABRIA SWIM RACE SSD1996ITA 22

28.84 792,991 3CAPOZZA ALESSANDRO KROTON NUOTO1989ITA 83

29.56 787,881 4BLACONA' SALVATORE KROTON NUOTO1984ITA 74

29.81 829,252 1ALAMPI PIERFRANCESCO KROTON NUOTO1971ITA 85

30.10 764,781 5MOLINARI GIUSEPPE RENDE NUOTO SSD1997ITA 16

30.35 758,482 2PERRI KEVIN RENDE NUOTO SSD1994ITA 37

30.38 781,761 6MANNARINO GIUSEPPE KROTON NUOTO1981ITA 38

30.62 827,562 3RODIO ANTONIO KROTON NUOTO1968ITA 69

31.27 731,372 4BORELLI ESROM FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1992ITA 410

32.02 741,723 1MURACA GIUSEPPE RENDE NUOTO SSD1983ITA 611

32.50 779,692 5PETTINATO LUIGI AQA ASD COSENZA1965ITA 712

32.56 729,422 6LORENZANO ANTONIO KROTON NUOTO1979ITA 113

32.78 754,112 7CARNEVALE ETTORE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1970ITA 214

32.87 811,371 7LUCANTE ELISA AQA ASD COSENZA1986ITA 415

32.97 698,213 2D'ANDREA SALVATORE RENDE NUOTO SSD1997ITA 516

33.38 725,583 3DE VICO LUIGI RENDE NUOTO SSD1977ITA 717

33.51 722,761 8MANNA FRANCESCO AQA ASD COSENZA1978ITA 618

33.54 686,343 4COSENZA FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1994ITA 319

34.01 745,074 1SARACO ANTONIO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1966ITA 420

35.03 767,914 2COSTABILE MARIA ENRICHETTA AQA ASD COSENZA1983ITA 221

35.20 702,273 5CASSANO FRANCESCO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1972ITA 822

35.41 768,704 3MAZZUCA NICOLA CATANZARO NUOTO ASD1956ITA 523

36.13 723,494 4PORCARO ALFREDO AQA ASD COSENZA1959ITA 324

36.28 667,585 1PERRONE NICOLA KROTON NUOTO1976ITA 125

36.30 654,263 6SICILIANO GIANNI CS IL GABBIANO PAOLA SSD1983ITA 126

36.40 679,123 7COLELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1971ITA 427

36.56 693,104 5DI DONNA ANDREA AQA ASD COSENZA1967ITA 828

36.57 767,295 2GUIDO GIULIA AQA ASD COSENZA1971ITA 529

36.93 707,825 3ZIZZA ANTONIO KROTON NUOTO1963ITA 630

37.31 662,554 6MOLINARI LORENZO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1969ITA 131

37.34 678,625 4MARINCOLA ANTONIO GRAZIANO AQA ASD COSENZA1966ITA 332

37.76 609,637 1VIGLIAROLO DAVIDE CALABRIA SWIM RACE SSD1996ITA 533

37.78 742,725 5GUERRA VALERIA AQA ASD COSENZA1972ITA 234

38.38 644,085 6CARNEVALE CLAUDIO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1969ITA 835

39.80 683,917 2CROCEROSSA MARCELLO AQA ASD COSENZA1958ITA 836

39.83 620,636 1MALETTA CARMINE AQA ASD COSENZA1973ITA 337

40.88 563,114 7GUARNACCIA SALVATORE CALABRIA SWIM RACE SSD1997ITA 638

40.90 686,066 2CONDEMI GISELLA KROTON NUOTO1973ITA 139

40.92 591,886 3MIGLIO PIERCARLO AQA ASD COSENZA1976ITA 240

42.72 725,886 4ROSSI VINCENZA AQA ASD COSENZA1958ITA 441

42.93 575,826 5MARRA GIANLUCA RENDE NUOTO SSD1972ITA 542

43.64 661,776 6IACOE MARIA LUISA AQA ASD COSENZA1964ITA 743

43.97 656,816 7TOCCI ELENA AQA ASD COSENZA1967ITA 644

47.63 564,777 3PRANTEDA MARIA ROSA RENDE NUOTO SSD1981ITA 445

49.65 469,087 4MOLLO FRANCESCO AQA ASD COSENZA1986ITA 246

51.51 508,448 1SCOZZAFAVA ALESSANDRA CALABRIA SWIM RACE SSD1998ITA 647

51.61 559,586 8ALBANESE ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1968ITA 848

51.62 559,478 2ZURLO STEFANIA KROTON NUOTO1966ITA 549

53.61 619,667 5COSTA ROSA CALABRIA SWIM RACE SSD1952ITA 150

55.42 521,117 6LETIZIA DANILA CALABRIA SWIM RACE SSD1968ITA 751

56.48 496,818 3BRASCA CATERINA AQA ASD COSENZA1971ITA 452

56.93 481,297 7ROCCA SABRINA CALABRIA SWIM RACE SSD1975ITA 653

57.02 506,488 4GULLI' MARIA CATERINA CALABRIA SWIM RACE SSD1964ITA 354

Non Classificati

7 NPALCARO GREGORIO CALABRIA SWIM RACE SSD1984ITA 3NP

5 NPCERCHIARO GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1974ITA 7NP

5 NPVERDUCI ANTONINO AQA ASD COSENZA1964ITA 4NP

2 NPBORELLO PIETRO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI1975ITA 5NP

8 corsie 50m Pagina 1 di 2



50m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat Master

8 NPGRECO ANSELMO KROTON NUOTO1949ITA 2NP

3 NPROTUNDO GIOVANNI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1964ITA 2NP

4 NPMANNELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1990ITA 7NP
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Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M25 Master Femmine 25 - 29

51.51 508,448 1SCOZZAFAVA ALESSANDRA CALABRIA SWIM RACE SSD1998ITA 61

M25 Master Maschi 25 - 29

28.82 798,751 2SCARFONE LORENZO CALABRIA SWIM RACE SSD1996ITA 21

30.10 764,781 5MOLINARI GIUSEPPE RENDE NUOTO SSD1997ITA 12

30.35 758,482 2PERRI KEVIN RENDE NUOTO SSD1994ITA 33

32.97 698,213 2D'ANDREA SALVATORE RENDE NUOTO SSD1997ITA 54

33.54 686,343 4COSENZA FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1994ITA 35

37.76 609,637 1VIGLIAROLO DAVIDE CALABRIA SWIM RACE SSD1996ITA 56

40.88 563,114 7GUARNACCIA SALVATORE CALABRIA SWIM RACE SSD1997ITA 67

M30 Master Maschi 30 - 34

28.84 792,991 3CAPOZZA ALESSANDRO KROTON NUOTO1989ITA 81

31.27 731,372 4BORELLI ESROM FRANCESCO CALABRIA SWIM RACE SSD1992ITA 42

Non Classificati

4 NPMANNELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1990ITA 7NP

M35 Master Femmine 35 - 39

32.87 811,371 7LUCANTE ELISA AQA ASD COSENZA1986ITA 41

M35 Master Maschi 35 - 39

27.08 860,041 1SCERRA FRANCESCO KROTON NUOTO1988ITA 51

29.56 787,881 4BLACONA' SALVATORE KROTON NUOTO1984ITA 72

49.65 469,087 4MOLLO FRANCESCO AQA ASD COSENZA1986ITA 23

Non Classificati

7 NPALCARO GREGORIO CALABRIA SWIM RACE SSD1984ITA 3NP

M40 Master Femmine 40 - 44

35.03 767,914 2COSTABILE MARIA ENRICHETTA AQA ASD COSENZA1983ITA 21

47.63 564,777 3PRANTEDA MARIA ROSA RENDE NUOTO SSD1981ITA 42

M40 Master Maschi 40 - 44

30.38 781,761 6MANNARINO GIUSEPPE KROTON NUOTO1981ITA 31

32.02 741,723 1MURACA GIUSEPPE RENDE NUOTO SSD1983ITA 62

32.56 729,422 6LORENZANO ANTONIO KROTON NUOTO1979ITA 13

36.30 654,263 6SICILIANO GIANNI CS IL GABBIANO PAOLA SSD1983ITA 14

M45 Master Femmine 45 - 49

56.93 481,297 7ROCCA SABRINA CALABRIA SWIM RACE SSD1975ITA 61

M45 Master Maschi 45 - 49

33.38 725,583 3DE VICO LUIGI RENDE NUOTO SSD1977ITA 71

33.51 722,761 8MANNA FRANCESCO AQA ASD COSENZA1978ITA 62

36.28 667,585 1PERRONE NICOLA KROTON NUOTO1976ITA 13

40.92 591,886 3MIGLIO PIERCARLO AQA ASD COSENZA1976ITA 24

Non Classificati

5 NPCERCHIARO GIUSEPPE AQA ASD COSENZA1974ITA 7NP

2 NPBORELLO PIETRO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI1975ITA 5NP

M50 Master Femmine 50 - 54

36.57 767,295 2GUIDO GIULIA AQA ASD COSENZA1971ITA 51

37.78 742,725 5GUERRA VALERIA AQA ASD COSENZA1972ITA 22

40.90 686,066 2CONDEMI GISELLA KROTON NUOTO1973ITA 13

56.48 496,818 3BRASCA CATERINA AQA ASD COSENZA1971ITA 44
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M50 Master Maschi 50 - 54

29.81 829,252 1ALAMPI PIERFRANCESCO KROTON NUOTO1971ITA 81

32.78 754,112 7CARNEVALE ETTORE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1970ITA 22

35.20 702,273 5CASSANO FRANCESCO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1972ITA 83

36.40 679,123 7COLELLA LUIGI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1971ITA 44

37.31 662,554 6MOLINARI LORENZO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1969ITA 15

38.38 644,085 6CARNEVALE CLAUDIO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1969ITA 86

39.83 620,636 1MALETTA CARMINE AQA ASD COSENZA1973ITA 37

42.93 575,826 5MARRA GIANLUCA RENDE NUOTO SSD1972ITA 58

M55 Master Femmine 55 - 59

43.64 661,776 6IACOE MARIA LUISA AQA ASD COSENZA1964ITA 71

43.97 656,816 7TOCCI ELENA AQA ASD COSENZA1967ITA 62

51.61 559,586 8ALBANESE ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1968ITA 83

51.62 559,478 2ZURLO STEFANIA KROTON NUOTO1966ITA 54

55.42 521,117 6LETIZIA DANILA CALABRIA SWIM RACE SSD1968ITA 75

57.02 506,488 4GULLI' MARIA CATERINA CALABRIA SWIM RACE SSD1964ITA 36

M55 Master Maschi 55 - 59

30.62 827,562 3RODIO ANTONIO KROTON NUOTO1968ITA 61

32.50 779,692 5PETTINATO LUIGI AQA ASD COSENZA1965ITA 72

34.01 745,074 1SARACO ANTONIO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1966ITA 43

36.56 693,104 5DI DONNA ANDREA AQA ASD COSENZA1967ITA 84

37.34 678,625 4MARINCOLA ANTONIO GRAZIANO AQA ASD COSENZA1966ITA 35

Non Classificati

5 NPVERDUCI ANTONINO AQA ASD COSENZA1964ITA 4NP

3 NPROTUNDO GIOVANNI GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1964ITA 2NP

M60 Master Maschi 60 - 64

36.13 723,494 4PORCARO ALFREDO AQA ASD COSENZA1959ITA 31

36.93 707,825 3ZIZZA ANTONIO KROTON NUOTO1963ITA 62

M65 Master Femmine 65 - 69

42.72 725,886 4ROSSI VINCENZA AQA ASD COSENZA1958ITA 41

M65 Master Maschi 65 - 69

35.41 768,704 3MAZZUCA NICOLA CATANZARO NUOTO ASD1956ITA 51

39.80 683,917 2CROCEROSSA MARCELLO AQA ASD COSENZA1958ITA 82

M70 Master Femmine 70 - 74

53.61 619,667 5COSTA ROSA CALABRIA SWIM RACE SSD1952ITA 11

M70 Master Maschi 70 - 74
Non Classificati

8 NPGRECO ANSELMO KROTON NUOTO1949ITA 2NP
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1:17.79 854,481 1PISLARI ALINA CALABRIA SWIM RACE SSD1987ITA 41

1:30.54 632,971 2NATALINI SIMONE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1993ITA 32

1:37.55 614,551 3MURACA STEFANO RENDE NUOTO SSD1983ITA 53

1:42.12 599,881 4URSINO PATRIZIO CALABRIA SWIM RACE SSD1975ITA 64

1:48.40 581,821 5BASILE ROMANO RENDE NUOTO SSD1970ITA 25

1:53.50 606,601 6MESSINA NICOLA ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1960ITA 76

2:13.53 534,111 7FANELLO LUCIA PENTA VIBO ASD1969ITA 87

Non Classificati

1 NPCAPUTO ANDREA AQA ASD COSENZA1978ITA 1NP
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M30 Master Maschi 30 - 34

1:30.54 632,971 2NATALINI SIMONE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1993ITA 31

M35 Master Femmine 35 - 39

1:17.79 854,481 1PISLARI ALINA CALABRIA SWIM RACE SSD1987ITA 41

M40 Master Maschi 40 - 44

1:37.55 614,551 3MURACA STEFANO RENDE NUOTO SSD1983ITA 51

M45 Master Maschi 45 - 49

1:42.12 599,881 4URSINO PATRIZIO CALABRIA SWIM RACE SSD1975ITA 61

Non Classificati

1 NPCAPUTO ANDREA AQA ASD COSENZA1978ITA 1NP

M50 Master Femmine 50 - 54

2:13.53 534,111 7FANELLO LUCIA PENTA VIBO ASD1969ITA 81

M50 Master Maschi 50 - 54

1:48.40 581,821 5BASILE ROMANO RENDE NUOTO SSD1970ITA 21

M60 Master Maschi 60 - 64

1:53.50 606,601 6MESSINA NICOLA ANTONIO CALABRIA SWIM RACE SSD1960ITA 71
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5:11.13 905,921 1ZICARELLI SERGIO LUCA AQA ASD COSENZA1987ITA 41

6:25.53 854,331 2GALARDO SALVATORE KROTON NUOTO1961ITA 52

6:57.85 788,241 3VARZI VINCENZO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1963ITA 23

7:02.00 650,471 4PASSAFARO GIUSEPPE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1992ITA 74

7:16.76 688,951 5ALBISI DOMENICO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI1971ITA 65

Non Classificati

1 NPPAVIGLIANITI ALFREDO ANTONIO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1959ITA 3NP

1 NPSANTORO GIUSEPPE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1971ITA 1NP
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400m Misti Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M30 Master Maschi 30 - 34

7:02.00 650,471 4PASSAFARO GIUSEPPE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1992ITA 71

M35 Master Maschi 35 - 39

5:11.13 905,921 1ZICARELLI SERGIO LUCA AQA ASD COSENZA1987ITA 41

M50 Master Maschi 50 - 54

7:16.76 688,951 5ALBISI DOMENICO ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI1971ITA 61

Non Classificati

1 NPSANTORO GIUSEPPE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1971ITA 1NP

M60 Master Maschi 60 - 64

6:25.53 854,331 2GALARDO SALVATORE KROTON NUOTO1961ITA 51

6:57.85 788,241 3VARZI VINCENZO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1963ITA 22

Non Classificati

1 NPPAVIGLIANITI ALFREDO ANTONIO CS IL GABBIANO PAOLA SSD1959ITA 3NP

Orario Ufficializzazione: 02/06/2023 11:42
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200m Farfalla Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat Master

3:40.63 592,891 1ALFIERI DANILO CATANZARO NUOTO ASD1982ITA 41

4:31.01 564,701 2CAPILLO STELLARIO CATANZARO NUOTO ASD1961ITA 52

6:03.90 432,151 3MAREK IZABELA CATANZARO NUOTO ASD1971POL 33
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200m Farfalla Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M40 Master Maschi 40 - 44

3:40.63 592,891 1ALFIERI DANILO CATANZARO NUOTO ASD1982ITA 41

M50 Master Femmine 50 - 54

6:03.90 432,151 3MAREK IZABELA CATANZARO NUOTO ASD1971POL 31

M60 Master Maschi 60 - 64

4:31.01 564,701 2CAPILLO STELLARIO CATANZARO NUOTO ASD1961ITA 51

Orario Ufficializzazione: 02/06/2023 11:50
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4X50m Stile Libero Master Femminili

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat Master

2:30.39 750,181 1AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 51

2:47.41 715,361 2AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 42

3:28.52 541,051 3CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 33

Non Classificati

1 NPGRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 6NP
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4X50m Stile Libero Master Femminili

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M40 Master Femmine 40 - 44
Non Classificati

1 NPGRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 6NP

Master Femmine 160 - 199

2:30.39 750,181 1AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 51

3:28.52 541,051 3CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 32

Master Femmine 200 - 239

2:47.41 715,361 2AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 41
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4X50m Stile Libero Master Femminili

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m

1 AQA ASD COSENZA 5 ITA

AQA ASD COSENZA

1:08.02 2:30.39

(1:22.37)

2:30.39

750,18

xrTableCell52 xrTableCell53 xrTableCell54

2 AQA ASD COSENZA 4 ITA

AQA ASD COSENZA

1:20.53 2:47.41

(1:26.88)

2:47.41

715,36

xrTableCell52 xrTableCell53 xrTableCell54

3 CALABRIA SWIM RACE SSD 3 ITA

CALABRIA SWIM RACE SSD

1:49.78 3:28.52

(1:38.74)

3:28.52

541,05

xrTableCell52 xrTableCell53 xrTableCell54

Non Classificati

NP GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 6 ITA

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO ()
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4X50m Stile Libero Master Maschi

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat Master

1:52.61 868,571 1AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 21

2:00.29 795,071 2RENDE NUOTO SSD RENDE NUOTO SSDITA 52

2:09.84 728,201 3CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 13

2:12.87 769,851 4GRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 34

2:13.13 734,692 1CS IL GABBIANO PAOLA SSD CS IL GABBIANO PAOLA SSDITA 35

2:14.58 760,061 5AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 46

2:14.84 701,201 6RENDE NUOTO SSD RENDE NUOTO SSDITA 87

2:30.98 720,751 7GRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 78

2:36.62 624,502 2CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 69

2:39.14 614,612 3RENDE NUOTO SSD RENDE NUOTO SSDITA 410

Non Classificati

2 RTCATANZARO NUOTO ASD CATANZARO NUOTO ASDITA 5RT

1 NPGRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 6NP
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4X50m Stile Libero Master Maschi

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M25 Master Maschi 25 - 29
Non Classificati

1 NPGRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 6NP

Master Maschi 100 - 119

2:00.29 795,071 2RENDE NUOTO SSD RENDE NUOTO SSDITA 51

Master Maschi 120 - 159

2:09.84 728,201 3CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 11

2:14.84 701,201 6RENDE NUOTO SSD RENDE NUOTO SSDITA 82

Master Maschi 160 - 199

1:52.61 868,571 1AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 21

2:13.13 734,692 1CS IL GABBIANO PAOLA SSD CS IL GABBIANO PAOLA SSDITA 32

2:36.62 624,502 2CALABRIA SWIM RACE SSD CALABRIA SWIM RACE SSDITA 63

2:39.14 614,612 3RENDE NUOTO SSD RENDE NUOTO SSDITA 44

Master Maschi 200 - 239

2:12.87 769,851 4GRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 31

2:14.58 760,061 5AQA ASD COSENZA AQA ASD COSENZAITA 42

Master Maschi 240 - 279

2:30.98 720,751 7GRUPPO ATLETICO SPORTIVO GRUPPO ATLETICO SPORTIVOITA 71

Non Classificati

2 RTCATANZARO NUOTO ASD CATANZARO NUOTO ASDITA 5RT
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4X50m Stile Libero Master Maschi

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Arrivo Pt Cat

FINA Pt S.C.

Pos. Nominativo Crs Naz

Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m

1 AQA ASD COSENZA 2 ITA

AQA ASD COSENZA

55.59 1:52.61

(57.02)

1:52.61

868,57

xrTableCell52 xrTableCell53 xrTableCell54

2 RENDE NUOTO SSD 5 ITA

RENDE NUOTO SSD

59.94 2:00.29

(1:00.35)

2:00.29

795,07

xrTableCell52 xrTableCell53 xrTableCell54

3 CALABRIA SWIM RACE SSD 1 ITA

CALABRIA SWIM RACE SSD

1:03.17 2:09.84

(1:06.67)

2:09.84

728,20

xrTableCell52 xrTableCell53 xrTableCell54

4 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 3 ITA

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

1:06.49 2:12.87

(1:06.38)

2:12.87

769,85

xrTableCell52 xrTableCell53 xrTableCell54

5 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3 ITA

CS IL GABBIANO PAOLA SSD

1:06.90 2:13.13

(1:06.23)

2:13.13

734,69

xrTableCell52 xrTableCell53 xrTableCell54

6 AQA ASD COSENZA 4 ITA

AQA ASD COSENZA

1:03.54 2:14.58

(1:11.04)

2:14.58

760,06

xrTableCell52 xrTableCell53 xrTableCell54

7 RENDE NUOTO SSD 8 ITA

RENDE NUOTO SSD

1:08.70 2:14.84

(1:06.14)

2:14.84

701,20

xrTableCell52 xrTableCell53 xrTableCell54

8 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 7 ITA

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

1:17.88 2:30.98

(1:13.10)

2:30.98

720,75

xrTableCell52 xrTableCell53 xrTableCell54

9 CALABRIA SWIM RACE SSD 6 ITA

CALABRIA SWIM RACE SSD

1:19.40 2:36.62

(1:17.22)

2:36.62

624,50

xrTableCell52 xrTableCell53 xrTableCell54

10 RENDE NUOTO SSD 4 ITA

RENDE NUOTO SSD

1:12.44 2:39.14

(1:26.70)

2:39.14

614,61

xrTableCell52 xrTableCell53 xrTableCell54

Non Classificati

RT CATANZARO NUOTO ASD 5 ITA

CATANZARO NUOTO ASD

1:23.69

NP GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 6 ITA

GRUPPO ATLETICO SPORTIVO ()
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400m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat Master

4:46.30 997,651 1PAPANDREA TIZIANA OLYMPIAPALERMO ASD1973ITA 41

5:21.88 756,581 2ROTELLA EUGENIO FRANCESCO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1997ITA 52

5:45.83 756,581 3BELSITO RITA RENDE NUOTO SSD1998ITA 33

5:50.42 710,911 4PICCOLILLO PASQUALE DANIEL CS IL GABBIANO PAOLA SSD1986ITA 64

6:30.68 637,651 5PERRI FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1987ITA 85

6:31.74 665,231 6MAURO GIANLUCA AQA ASD COSENZA1971ITA 16

6:46.29 597,772 1GRANO FABIO CALABRIA SWIM RACE SSD1991ITA 57

6:46.86 640,512 2RHODIO FRANCESCO CATANZARO NUOTO ASD1973ITA 48

6:47.72 663,612 3CIMARRUSTI GIACOMO CALABRIA SWIM RACE SSD1965ITA 69

6:48.46 733,632 4MAZZUCA NICOLA CATANZARO NUOTO ASD1956ITA 310

7:07.52 609,561 7SERVIDIO NUNZIO AQA ASD COSENZA1972ITA 711

7:21.06 665,192 5IACOE MARIA LUISA AQA ASD COSENZA1964ITA 212

7:25.66 558,992 6SILIPO GIANCARLO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1986ITA 713

8:36.83 494,513 1LEONETTI LEONARDO RENDE NUOTO SSD1977ITA 414

8:37.14 579,453 2FERRAINA ANTONIO CATANZARO NUOTO ASD1956ITA 515

9:38.20 546,313 3NASO ERMINIA CATANZARO NUOTO ASD1963ITA 316

Non Classificati

1 NPUMBRELLO DOMENICO AQA ASD COSENZA1976ITA 2NP
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400m Stile Libero Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M25 Master Femmine 25 - 29

5:45.83 756,581 3BELSITO RITA RENDE NUOTO SSD1998ITA 31

M25 Master Maschi 25 - 29

5:21.88 756,581 2ROTELLA EUGENIO FRANCESCO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1997ITA 51

M30 Master Maschi 30 - 34

6:46.29 597,772 1GRANO FABIO CALABRIA SWIM RACE SSD1991ITA 51

M35 Master Maschi 35 - 39

5:50.42 710,911 4PICCOLILLO PASQUALE DANIEL CS IL GABBIANO PAOLA SSD1986ITA 61

6:30.68 637,651 5PERRI FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1987ITA 82

7:25.66 558,992 6SILIPO GIANCARLO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1986ITA 73

M45 Master Maschi 45 - 49

8:36.83 494,513 1LEONETTI LEONARDO RENDE NUOTO SSD1977ITA 41

Non Classificati

1 NPUMBRELLO DOMENICO AQA ASD COSENZA1976ITA 2NP

M50 Master Femmine 50 - 54

4:46.30 997,651 1PAPANDREA TIZIANA OLYMPIAPALERMO ASD1973ITA 41

M50 Master Maschi 50 - 54

6:31.74 665,231 6MAURO GIANLUCA AQA ASD COSENZA1971ITA 11

6:46.86 640,512 2RHODIO FRANCESCO CATANZARO NUOTO ASD1973ITA 42

7:07.52 609,561 7SERVIDIO NUNZIO AQA ASD COSENZA1972ITA 73

M55 Master Femmine 55 - 59

7:21.06 665,192 5IACOE MARIA LUISA AQA ASD COSENZA1964ITA 21

M55 Master Maschi 55 - 59

6:47.72 663,612 3CIMARRUSTI GIACOMO CALABRIA SWIM RACE SSD1965ITA 61

M60 Master Femmine 60 - 64

9:38.20 546,313 3NASO ERMINIA CATANZARO NUOTO ASD1963ITA 31

M65 Master Maschi 65 - 69

6:48.46 733,632 4MAZZUCA NICOLA CATANZARO NUOTO ASD1956ITA 31

8:37.14 579,453 2FERRAINA ANTONIO CATANZARO NUOTO ASD1956ITA 52
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50m Farfalla Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat Master

32.79 943,271 1SINOPOLI SALVATORE VINCENZO KROTON NUOTO1951ITA 51

33.96 715,842 1CARACCIOLO ALDO CALABRIA SWIM RACE SSD1989ITA 52

35.52 768,011 2PETTINATO LUIGI AQA ASD COSENZA1965ITA 33

36.34 698,671 3CATALANO DAVIDE SALVATORE AQA ASD COSENZA1980ITA 24

36.53 663,561 4D'ANDREA SALVATORE RENDE NUOTO SSD1997ITA 45

36.60 693,711 5MANNARINO GIUSEPPE KROTON NUOTO1981ITA 76

37.75 672,582 2ASTORINO CHRISTIAN AQA ASD COSENZA1983ITA 37

38.00 762,631 6COSTABILE MARIA ENRICHETTA AQA ASD COSENZA1983ITA 18

42.84 597,332 3DE VICO LUIGI RENDE NUOTO SSD1977ITA 49

45.10 537,471 7COSENZA FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1994ITA 610

49.49 694,282 4ROSSI VINCENZA AQA ASD COSENZA1958ITA 611

53.53 509,622 5D'ANDREA LUIGI MICHELE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1966ITA 212

1:06.31 437,033 1PRANTEDA MARIA ROSA RENDE NUOTO SSD1981ITA 513

1:08.56 458,723 2LETIZIA DANILA CALABRIA SWIM RACE SSD1968ITA 314

1:08.68 410,452 6SUPPA SALVATORE NUOTATORI KROTONESI ASD1961ITA 715

Non Classificati

1 NPCAPUTO ANDREA AQA ASD COSENZA1978ITA 8NP

3 NPMAZZA ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1981ITA 4NP

Orario Ufficializzazione: 02/06/2023 12:42

8 corsie 50m Pagina 1 di 1



50m Farfalla Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M25 Master Maschi 25 - 29

36.53 663,561 4D'ANDREA SALVATORE RENDE NUOTO SSD1997ITA 41

45.10 537,471 7COSENZA FRANCESCO RENDE NUOTO SSD1994ITA 62

M30 Master Maschi 30 - 34

33.96 715,842 1CARACCIOLO ALDO CALABRIA SWIM RACE SSD1989ITA 51

M40 Master Femmine 40 - 44

38.00 762,631 6COSTABILE MARIA ENRICHETTA AQA ASD COSENZA1983ITA 11

1:06.31 437,033 1PRANTEDA MARIA ROSA RENDE NUOTO SSD1981ITA 52

Non Classificati

3 NPMAZZA ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1981ITA 4NP

M40 Master Maschi 40 - 44

36.34 698,671 3CATALANO DAVIDE SALVATORE AQA ASD COSENZA1980ITA 21

36.60 693,711 5MANNARINO GIUSEPPE KROTON NUOTO1981ITA 72

37.75 672,582 2ASTORINO CHRISTIAN AQA ASD COSENZA1983ITA 33

M45 Master Maschi 45 - 49

42.84 597,332 3DE VICO LUIGI RENDE NUOTO SSD1977ITA 41

Non Classificati

1 NPCAPUTO ANDREA AQA ASD COSENZA1978ITA 8NP

M55 Master Femmine 55 - 59

1:08.56 458,723 2LETIZIA DANILA CALABRIA SWIM RACE SSD1968ITA 31

M55 Master Maschi 55 - 59

35.52 768,011 2PETTINATO LUIGI AQA ASD COSENZA1965ITA 31

53.53 509,622 5D'ANDREA LUIGI MICHELE GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1966ITA 22

M60 Master Maschi 60 - 64

1:08.68 410,452 6SUPPA SALVATORE NUOTATORI KROTONESI ASD1961ITA 71

M65 Master Femmine 65 - 69

49.49 694,282 4ROSSI VINCENZA AQA ASD COSENZA1958ITA 61

M70 Master Maschi 70 - 74

32.79 943,271 1SINOPOLI SALVATORE VINCENZO KROTON NUOTO1951ITA 51
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200m Dorso Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat Master

2:35.66 833,291 1ZICARELLI DAVIDE MARIO AQA ASD COSENZA1987ITA 41

2:59.35 788,061 2BERTUCCI CRISTINA CALABRIA SWIM RACE SSD1993ITA 52

3:01.40 832,801 3GALARDO SALVATORE KROTON NUOTO1961ITA 33

4:01.56 561,551 4URSINO PATRIZIO CALABRIA SWIM RACE SSD1975ITA 64

4:52.40 551,601 5GIAMPA' FRANCESCO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1957ITA 75

4:53.17 525,941 6FATALE BARBARA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1969ITA 16

Non Classificati

1 NPSANTORO GIUSEPPE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1971ITA 2NP
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200m Dorso Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pti. SC Master

M30 Master Femmine 30 - 34

2:59.35 788,061 2BERTUCCI CRISTINA CALABRIA SWIM RACE SSD1993ITA 51

M35 Master Maschi 35 - 39

2:35.66 833,291 1ZICARELLI DAVIDE MARIO AQA ASD COSENZA1987ITA 41

M45 Master Maschi 45 - 49

4:01.56 561,551 4URSINO PATRIZIO CALABRIA SWIM RACE SSD1975ITA 61

M50 Master Femmine 50 - 54

4:53.17 525,941 6FATALE BARBARA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1969ITA 11

M50 Master Maschi 50 - 54
Non Classificati

1 NPSANTORO GIUSEPPE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1971ITA 2NP

M60 Master Maschi 60 - 64

3:01.40 832,801 3GALARDO SALVATORE KROTON NUOTO1961ITA 31

M65 Master Maschi 65 - 69

4:52.40 551,601 5GIAMPA' FRANCESCO GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1957ITA 71
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50m Rana Master Misti

Riepilogo

Crotone, 02/06/2023

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO – NUOTO MASTER - COPPA FIN

Pos. Nominativo Naz Anno Società Ser. Cor Pos Tempo Pt Cat Master

33.29 867,521 1SCERRA FRANCESCO KROTON NUOTO1988ITA 41

39.49 778,421 2STUMPO CARLO AQA ASD COSENZA1969ITA 52

41.70 687,291 3NATALINI SIMONE CS IL GABBIANO PAOLA SSD1993ITA 63

43.72 660,561 4RUSSO SALVATORE PENTA VIBO ASD1985ITA 34

44.26 670,131 5PERRONE NICOLA KROTON NUOTO1976ITA 75

45.69 794,701 6GUIDO GIULIA AQA ASD COSENZA1971ITA 26

47.53 607,611 7SESTITO SALVATORE CALABRIA SWIM RACE SSD1986ITA 17

55.36 655,882 1CONDEMI GISELLA KROTON NUOTO1973ITA 48

1:03.15 457,322 2MOLLO FRANCESCO AQA ASD COSENZA1986ITA 39

1:04.41 578,792 3ZURLO STEFANIA KROTON NUOTO1966ITA 610

1:10.62 471,672 4MARRELLI DORIANA CONSUELO KROTON NUOTO1985ITA 511

1:10.95 511,762 5BRASCA CATERINA AQA ASD COSENZA1971ITA 212

Non Classificati

1 NPMAZZA ALESSANDRA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO1981ITA 8NP
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